

## 七、报价明细表

项目名称：淇县自然资源局淇县专业森林消防队物资采购项目

采购编号：淇财磋商采购-2025-32

货币单位：元

序号	装备名称	品牌或商标	数量	单位	单价	合计
1	便携式风力灭火机	林友	50	台	1090	54500
2	作训套服（鞋、帽子、腰带）	钊鑫源泰	50	套	520	26000
3	对讲机（需调试）	盛拓	20	部	1790	35800
		盛拓	10	部	890	8900
4	头灯	海王鑫	50	个	145	7250
5	望远镜	盛泽	10	副	1190	11900
6	组合工具	盛鸿兴邦	30	套	490	14700
7	急救包	钊鑫源泰	50	个	148	7400
8	护目镜	钊鑫源泰	50	个	98	4900
9	防护披肩	盛鸿兴邦	100	个	25	2500
10	强光手电筒	黑狐	50	个	98	4900
11	作战背心	钊鑫源泰	50	个	195	9750
12	过滤式消防自救呼吸器	兴安	50	个	190	9500
13	车用电台（需安装、调试）	盛拓	4	台	2900	11600
14	防火套服（六件套）	钊鑫源泰	50	套	1180	59000
15	2号灭火工具（灭火拖把）	盛鸿兴邦	2000	把	34	68000
16	车载探照灯（需安装、调试）	俱竟阳	4	个	2250	9000
17	森林防火太阳能语音提示杆（需安装、调试）	锦亨源	20	套	3460	69200
总计:414800 元						大写：肆拾壹万肆仟捌佰元整

2534ABD8

供应商名称：河南竹帛商贸有限公司（全称并加盖电子公章）

法定代表人或其委托代理人：\_\_\_\_\_（签字或电子印章）

日期：2025年6月29日

注：

- 1、本表总价金额与单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。
- 2、报价明细表应如实填写产品名称、品牌等内容。
- 3、供应商必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增行，请在栏目“……”下插入填写。